

Nákladové středisko : 20010000001 - Česká Lípa
Popis dodávky : Dopravní značky

Řada dokladu : **251**
Číslo dokladu : **250014**
Číslo smlouvy : 2023103
Číslo zakázky : 99999

— ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

BIZETT CZ s.r.o.

Zdětín 4

294 71 Zdětín

Česká republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 21.5.2025
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :
Cílový sklad : **01015 - Sklad Česká Lípa - Sosnová značka**
Telefon : +420 488 043 235
E-mail : fakturace@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

BIZETT CZ s.r.o.

Zdětín 4

294 71 Zdětín

Česká republika

IČ : 26727692

Číslo org. : 1229 —

DIČ : CZ26727692

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 160112	Objímka komplet Ø 60 mm	62,00	200,00 ks	12 400,00
101 170337	IS3b - Směrová tabule se dvěma cíli (vlevo)	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
	IS 3b 70 PRAHA 12 JESTŘEBÍ			
101 170337	IS3b - Směrová tabule se dvěma cíli (vlevo)	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
	IS 3b 10 ČESKÁ LÍPA 262 6 DOBRANOVJ			
101 170337	IS3b - Směrová tabule se dvěma cíli (vlevo)	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
	IS 3b 21 DOKSY 270 6 MIMOŇ			
101 2616	PZ trubka 60/3500mm - sloupek dopr.značky	577,50	10,00 ks	5 775,00
101 810010	P2	499,00	8,00 ks	3 992,00
101 810028	B24a - Zákaz odbočování vpravo	668,00	3,00 ks	2 004,00
101 810032	IZ4a - Začátek obce	949,00	1,00 ks	949,00
	IZ 4a BOŘETÍN			
101 810032	IZ4a - Začátek obce	1 028,00	1,00 ks	1 028,00
	IZ 4a HORNÍ POLICE			
101 810038	B20a - Nejvyšší dov.rychlost	668,00	1,00 ks	668,00
	B 20a 60			
101 810057	A9 obousměrný provoz	570,00	3,00 ks	1 710,00
101 810060	C4a Ø 500 mm	399,00	5,00 ks	1 995,00
101 810061	C4b Ø 500 mm	399,00	3,00 ks	1 197,00
101 810075	IS3c - Směrová tabule s cílem (vpravo) - s jedním cílem	979,00	1,00 ks	979,00
	IS 3c JABLONNÉ v P. 6			
101 810075	IS3c - Směrová tabule s cílem (vpravo) - s jedním cílem	979,00	1,00 ks	979,00
	IS 3c HEŘMANICE v P. 4			
101 810075	IS3c - Směrová tabule s cílem (vpravo) - s jedním cílem	979,00	1,00 ks	979,00
	IS 3c CVIKOV 4			
101 810076	IS3b - Směrová tabule s cílem (vlevo)	979,00	1,00 ks	979,00
	IS 3b 4 SKALICE			
101 810076	IS3b - Směrová tabule s cílem (vlevo)	979,00	1,00 ks	979,00
	IS 3b SLOUP v ČECHÁCH			

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 810076	IS3b - Směrová tabule s cílem (vlevo) IS 3b 6 JABLONNÉ v P.	979,00	1,00 ks	979,00
101 810076	IS3b - Směrová tabule s cílem (vlevo) IS 3b 5 STRÁŽ p. RALSKEM	979,00	1,00 ks	979,00
101 810076	IS3b - Směrová tabule s cílem (vlevo) IS 3b 48 MLADÁ BOLESLAV	979,00	1,00 ks	979,00
101 810078	IS3a - Směrová tabule 1100x500 IS 3a 268 RUMBURK 35 NOVÝ BOR 12	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810079	IS3c - Směrová tabule s cílem - s dvěma cíli IS 3c 268 LIBEREC 49 MIMOŇ 7	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810079	IS3c - Směrová tabule s cílem - s dvěma cíli IS 3c 268 RUMBURK 35 NOVÝ BOR 12	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810079	IS3c - Směrová tabule s cílem - s dvěma cíli IS 3c LIBEREC 26 ŽIBŘIDICE 4	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810079	IS3c - Směrová tabule s cílem - s dvěma cíli IS 3c HRÁDEK n. NISOU 17 JANOVICE 4	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810079	IS3c - Směrová tabule s cílem - s dvěma cíli IS 3c NOVÝ BOR 10 PIHEL 5	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810079	IS3c - Směrová tabule s cílem - s dvěma cíli IS 3c CVIKOV 8 SLOUP v Č. 2	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810079	IS3c - Směrová tabule s cílem - s dvěma cíli IS 3c 270 LIBEREC 34 JABLONNÉ v. P. 6	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810083	A14 - Zvěř	570,00	2,00 ks	1 140,00
101 810083	A14 - Zvěř A14 zvýrazněná DZ Δ900mm 1000x1000mm	2 855,00	2,00 ks	5 710,00
101 8440231	B24b - zákaz odbočování vlevo	668,00	3,00 ks	2 004,00
101 8440459	C4b - Přikázaný směr objíždění vlevo pro I. třídy Ø 500mm C4 b R'2	440,00	1,00 ks	440,00
101 8440460	IP6 Přečhod pro chodce pro I. třídy IP 6 R'2	720,00	1,00 ks	720,00
			263,00	63 589,00

Celkem Kč bez DPH

63 589,00

Celkem Kč s DPH

76 943,00

— PLATEBNÍ ÚDAJE —

Adresa dodání: Silnice LK a.s., Sosnová 230, 470 01 Česká

Lípa Kontaktní osoba:

Prosím o uvedení čísla objednávky na fakturu.

POZOR ZMĚNA: Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu **fakturace@silnicelk.cz**.
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo objednávky nebo smlouvy.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V dne

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

– **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** – Stav schvalování : **SCHVÁLENO** –

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
21.05.2025 08:58	Objednavatel		
22.05.2025 20:00	Schválení dokladu		